エントリーチーム 手配ご担当者様

拝啓
　皆様には益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。
お弁当他の注文を承りますのでご希望のお客様は期日までに
お申込み頂きます様お願い申し上げます。 ロードレース事務局

敬具

ｴﾝﾄﾘｰｸﾗｽ　 お申込日

チーム名 お申込責任者名

ｾﾞｯｹﾝ お支払い方法 　　最終日にまとめて　（　現金　　：　　カード　　　）

会社名 ご連絡先　ＴＥＬ

ピットＮＯ. ご連絡先　ＦＡＸ

5/12　（月） 5/13　（火） 5/14　（水） 5/15　（木）

＠　700円 個 個 個 個

＠　900円 個 個 個 個

＠1,100円 個 個 個 個

　お茶付 プラス＠１3０円

5/13　（火） 5/14　（水） 5/15　（木）

ドライアイス 　ドライアイス　　　　　　   　10ｋｇ
個 個 個

　板氷　　　　　（　大　）　 　12ｋｇ
本 本 本

　板氷コンビニ　　(　小　）　　 1.7ｋｇ
本 本 本

　ロックアイス　　　　　　　　1ｋｇ
袋 袋 袋

窒素ガス 　窒素ガス ＠5,500円　 本

（ピット届け）

下記内容ご確認の上、googleフォームもしくは、FAX・E-mailにてご注文下さいますようお願いいたします。

SUGO記入欄

SUGO記入欄 ご注文ありがとうございました。

弁当　・　ﾄﾞﾗｲｱｲｽ　・　氷　・　窒素　・　数量変更　　のご注文を確認致しました。

2025年　　　　　月　　　　　　日 担当

様

スポーツランドSUGO　モータースポーツ部

　TEL　0224-83-3127　　　FAX　0224-83-3697

２０２５年５月１３日～５月１５日開催　「全日本ロードレース公開テスト」　発注物申込書
新規お申込み　　　　　：　　　　　　　変更お申込み　1       2         3　　　　　：　　　　　　再送

尚、公開テスト当日は、パドック内レストランの営業はござい
ませんが、ゲート下の県道沿いにオープンしましたSUGO Caf
éが月・火・木曜10時～17時(水曜定休)で
営業しておりますので、ぜひご利用下さい。

QRコードからお申し込みが出来ます。
可能な限りQRコードをご利用下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　締め切り　5月 9日(金）17：00

2025年　　　　月　　　　　日

様
様

　＃

　　　　　　　　　　　　　　　　PIT

ご注文欄　(税込価格）

 お弁当

（コントロールタ
ワー渡し）

　日替わり弁当

　付　　　　　　　　：　　　　　　　無

　数量の変更で本用紙使用の場合は、変更前・変更後がわかりますようご配慮お願いいたします。

ご注文欄　(税込価格）

＠8,000円

氷

＠2,180円

＠  500円

＠  400円

○ドライアイス・氷　：　お引き渡し　　場所　=　タワー横にて随時

　貴チーム車輌搬入日　　　　　　　　　　　　月　　　　　日　　　（　　　　　）

通信欄

　①ご注文および変更締め切りは５月９日（金）でございます。　ご了承のうえご注文下さいますようお願いいたします。

様

　②お弁当は午前１１：３０頃にコントロールタワー１階でお渡しとなります。１２日(月)については１２：３０頃お渡しとなります。

　③ドライアイス・氷類は各日の朝、タワー付近にて配布します。受取の際はケース等をご持参下さい。

　④窒素ガスは指定ピットに車輌搬入日までに準備いたします。

　⑤ご精算は現地にて、現金・カード・各種電子マネーが可能です。　（後日まとめて会社へのご請求の場合、事前に承認を必要とする場合がございます。）

　⑥この申し込み用紙にご記入の上、FAX0224-83-3697までもしくは　msone@sportsland-sugo.jp　へ送信して下さい。

　　　ご注文をお受けした後2・3日中のうちFAX・E-mailにて受領の旨ご返信致します。　　返信なき場合確認の電話をいただきますようお願いいたします。